

Protokół nr 25/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 26 lipca 2016 r., w godz. 9⁰⁰ – 10⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Informacja o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.
3. Informacja o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.
4. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie o wyrażenie zgody na wprowadzenie dziennika elektronicznego w szkole w celu dokumentowania wyników przebiegu nauczania.
5. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Niepublicznym Ośrodku Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczym w Karlinie oraz w Niepublicznej Szkole Specjalnej Przystosowanej do Pracy w Karlinie przeprowadzona przez Głównego specjalistę ds. kontroli.
6. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Stowarzyszeniu "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie przeprowadzona przez Głównego specjalistę ds. kontroli.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a). zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie,
 - b). opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej,
 - c). upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi priorytetowej VII Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowanym na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu,
 - d). zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.
8. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji, a zarazem Przewodnicząca Komisji Konkursowej – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z informacją o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że udział w konkursie wzięły dwie osoby, jednak z uwagi na braki formalne w dokumentacji jedna kandydatura została odrzucona. Oświadczyła, że w wyniku postępowania konkursowego, w głosowaniu tajnym komisja zarekomendowała Pana Daniela Glinka na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie. Dodała, że konieczne będzie podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu. Stosowany projekt uchwały znajduje się w pkt. 7a dzisiejszego porządku obrad.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z informacją dotyczącą wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.

Ad.2

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji, a zarazem Przewodnicząca Komisji Konkursowej – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z informacją o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wpłynęło pięć ofert kandydatów na stanowisko dyrektora tej placówki. W wyniku postępowania konkursowego, w głosowaniu tajnym komisja zarekomendowała Panią Bożenę Pantol na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z informacją dotyczącą wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie o wyrażenie zgody na wprowadzenie dziennika elektronicznego w szkole w celu dokumentowania wyników przebiegu nauczania, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zatwierdzenie w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w wniosek.

Ad.4

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Niepublicznym Ośrodku Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczym w Karlinie oraz w Niepublicznej Szkole Specjalnej Przystosowanej do Pracy w Karlinie – **załącznik nr 5** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.5

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Stowarzyszeniu "SOS Wioski Dziecięce w Polsce" w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie – **załącznik nr 6** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.6

- a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 50/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- b) Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 51/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- c) Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie

realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi priorytetowej VII Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowanym na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi priorytetowej VII Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowanym na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 52/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi priorytetowej VII Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowanym na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

- d) *Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w dziale 853 – pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w rozdziale zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 10.000 zł. oraz w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 74 zł – **załącznik nr 13 i 14 do protokołu.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informacje do wiadomości.

** Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

- Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu. Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

- Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

- Biuro Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

- Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – **załącznik nr 19** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 53/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad.7

*Członek Zarządu - **Wojciech Potrzebowski** zgłosił wniosek formalny odnośnie zaproszenia na następne posiedzenie Zarządu Powiatu przedstawicieli spółki Centrum Dializa, aby przekazali informacje dotyczące aktualnej sytuacji w szpitalu w Białogardzie. Członek Zarządu oświadczył, że jest bardzo zaniepokojony niepokojącymi informacjami jakie pojawiają się na temat szpitala.

Członkowie Zarządu Powiatu przychyliłi się do propozycji radnego i uzgodnili, że posiedzenie w tej sprawie odbędzie się dnia 2 sierpnia 2016 roku o godzinie 9.00. Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że wystosuje zaproszenie do Prezesa spółki Centrum Dializa.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michała Mazurkiewicz poinformował członków Zarządu o problemie związanym z koniecznością wykonania naprawy dachu na budynku starostwa.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja